

## Harjoittelu

Soutujaosto järjesti kirkkovenesoutuharjoituksia kesäkaudella touko-elokuussa kahdesti viikossa. Pienvenesoutajat harjoittelivat omien harjoitusohjelmiensa mukaisesti. Soutujaoston oma parisoutuvene Järvilinnan talaksessa oli myös aktiivisessa harjoitus- ja kilpakäytössä.

Syksyllä 2017 soutajille järjestettiin ohjattua kuntopiiriharjoittelua kolme kertaa ja Levin lumileiri viikolla 47.

## Kooste kesän kilpailumenestyksestä ja toiminnasta

Soutujaosto osallistui 15.6. perinteiseen Jyväsjärvisoutuun kahdella kirkkovenejoukkueella. 5 km:n kilpasarjassa miesten joukkue sijoittui sijalle 2. ajalla 20:54, ja naisten joukkue samassa sarjassa sijalle 6 ajalla 22:01,9.

Sulkavan suursouduissa lauantaina 8.7. kirkkoveneiden avoimessa lähdössä Vipan joukkue sijoittui 9.:nneksi ajalla 4:47,33. Pienvenekuntia Sulkavan suursoutuihin osallistui viisi. Naisten yksinsoutajien yleisen sarjan SM-lähdössä Eija Kangas oli 4. Parisoutukaksikko Jorma Hytönen ja Kauri Kautto oli M50 -sarjan SM-lähdössä 8. ja M 50 yksinsoudun SM-lähdössä Kai Lahtinen 18. Naisten yli 50-vuotiaiden vuorosoutusarjassa Päivi Mäenpää ja Outi Laihanen sijoittui toiseksi, ja erikoisveneiden sarjassa kolmikko Ilkka Riikonen, Janne Veikkolainen ja Jukka Oinonen oli 2.

Pienvenesoutajista Eija Kangas osallistui pienveneiden keskimatkan SM-kilpailuihin Tampereella Pirkan soudussa. Tampereella 19. - 20.8.2017 järjestettyihin pieveneiden lyhyiden matkojen 1000 m ja 10 000 metrin SM-kilpailuihin osallistui kaksi parisoutuvenekuntaa. Naisten parisoudun yleisen sarjan 10 000 metrillä venekunta Eija Kangas - Heli Peltola sijoittui 3.:nneksi ja N parisoudun yleisen sarjan 1000 metrillä 4.:nneksi. Sekaparisoudun yli 40-vuotiaiden sarjassa venekunta Erkki Poikolainen - Mari Ruokonen sijoitus oli 5.

Heli Peltola valittiin vuoden 2017 soutajaksi.

## Talkootoiminta ja varainhankinta

Soutujaoston toimintaa rahoitettiin kalusteenkantotalkoilla, kirkkoveneiden vuokraustoiminnalla sekä soutujoston jäseniltä kerätyllä 30 euron/hlö suuruisella toimintamaksulla. Veneitä vuokrattiin yrityksille ja yhteisöille hiukan edellisvuotta vähemmän.

Jaoston venekalustoa huollettiin talkoilla ja Järvitalakseen asennettiin sähkövinssi ja telat. Jaoston jäsenille hankittiin uudet soutupaidat.

## Kokoukset ja muu toiminta

Soutujaoston kesäkauden avaus pidettiin 21.5. ja syyskokous 30.9.2017 Jaoston hallitus kokoontui vuoden varrella tarpeen mukaan. Soutujaoston hallituksen kokoonpano vuonna 2017 oli Reijo Lahtonen (pj.), Jari Ilves, Jorma Hytönen, Harri Metsäranta, Heli Peltola, Ilkka Riikonen ja Mari Ruokonen,

Laukaan satamassa 10.6. järjestetyssä perhetapahtumassa Sataman puuhapäivässä Vihtavuoren pamauksen jäsenet järjestivät kirkkovenesoutukokeilun perheille.

11.3.2018

Reijo Lahtonen

soutujaosto puheenjohtaja vuonna 2017